Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro, Tel. (011) 4037-1388, Pedra Bela/SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

I N D I C A C Ã O N 0 05 /15

Senhor Presidente.

Reiterando Indicação _06/14, Indico à Mesa, na forma

regimental, seja oficiado a Sra. Prefeita Municipal, para ordenar ao setor competente da

municipalidade no sentido de passar a máquina na estrada do Bairro da Campanha, dando

inicio no morro próximo a casa do Sr. Lazaro Cirilo, até a cachoeira da Boca da Mata,

inclusive consertar a ponte, tendo em vista inúmeros de turistas que frequentam o local.

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de Lima”

10 de fevereiro de 201

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador

e n c a m in h e -s e  /  -
, , , A D A S S f S S ^ V ^ ^ «
p re sid e n te  d a | â n .a r a  M unic.pa

/

mailto:camarapb@yahoo.com.br